
246  

44  

26°C

Atatürk Stadyumu

Güneşli

İzmir

Hava Durumu :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Bilgileri

U20 Erkekler

14-15 Haziran 2025

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Yarışma Sahası :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :



U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 14.06.2025 Saat:
Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.8
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1385 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 12.01 7 0.126 1 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 10.67 1 -

2 1338 06.04.2009 MUHAMMED ENES KAYA İZMİR 11.81 6 0.176 2 1252 06.04.2006 EMİN BERK UZUN BURSA 10.83 1 0.165

3 1366 19.03.2009 BARTU GÜZEN KKTC 11.61 4 0.190 3 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 10.91 1 0.158

4 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 10.91 1 0.158 4 1316 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 10.94 1 0.193 10.94
(10.931)

5 1383 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 10.95 2 0.196 10.95
(10.949) 5 1312 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR 10.94 2 - 10.94

(10.932)

6 1331 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 11.78 5 0.199 6 1369 04.01.2007 MERT TUT KKTC 10.95 2 0.182 10.95
(10.942)

7 1372 05.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 11.45 3 0.166 7 1383 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 10.95 2 0.196 10.95
(10.949)

8 8 1370 07.08.2007 TURGUT ÇELİKOĞLU KKTC 10.96 1 0.166 10.96
(10.957)

2. SERİ Rüzgar: 2.7 9 1230 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 10.96 2 0.190 10.96
(10.958)

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 10 1202 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 10.97 2 0.199

1 1403 20.06.2008 İBRAHİM SAİM ÜNAL NEVŞEHİR 12.79 8 0.351 11 1220 29.12.2008 AYDIN METİN ANKARA 11.20 3 -

2 1315 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 11.58 5 0.149 12 1262 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA 11.28 4 - 11.28
(11.271)

3 1251 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 11.47 3 0.154 11.47
(11.467) 13 1281 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 11.28 3 0.121 11.28

(11.273)

4 1369 04.01.2007 MERT TUT KKTC 10.95 2 0.182 10.95
(10.942) 14 1206 23.04.2008 EGEMEN HAYTA ADANA 11.31 4 0.184

5 1316 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 10.94 1 0.193 10.94
(10.931) 15 1293 17.08.2009 BULUT ÇAKIROĞLU İSTANBUL 11.39 3 0.208 11.39

(11.386)

6 1238 01.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 11.71 6 0.190 16 1225 22.03.2008 EREN BEŞE ANKARA 11.39 5 - 11.39
(11.387)

7 1346 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT 11.48 4 0.152 17 1210 18.05.2007 SAMET AK ADANA 11.44 4 0.185

8 1347 26.05.2008 TALHA RÜZGAR ÖLÇER İZMİR 12.41 7 0.209 18 1372 05.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 11.45 3 0.166

3. SERİ Rüzgar: 1.1 19 1428 05.11.2007 MUHAMMED SEZER 
ÇAKMAK SİVAS 11.46 5 0.173

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 20 1287 23.09.2007 MUHAMMED METEHAN 
GÖRGÜLÜ ISPARTA 11.47 6 0.172 11.47

(11.463)

1 1399 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 11.75 7 0.161 21 1251 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 11.47 3 0.154 11.47
(11.467)

2 1210 18.05.2007 SAMET AK ADANA 11.44 4 0.185 22 1346 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT 11.48 4 0.152

3 1293 17.08.2009 BULUT ÇAKIROĞLU İSTANBUL 11.39 3 0.208 11.39
(11.386) 23 1317 22.09.2006 BATUN ACAR İZMİR 11.50 5 0.220

4 1252 06.04.2006 EMİN BERK UZUN BURSA 10.83 1 0.165 24 1256 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.55 6 0.137

5 1202 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 10.97 2 0.199 25 1315 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR 11.58 5 0.149

6 1287 23.09.2007 MUHAMMED METEHAN 
GÖRGÜLÜ ISPARTA 11.47 6 0.172 11.47

(11.463) 26 1366 19.03.2009 BARTU GÜZEN KKTC 11.61 4 0.190

7 1428 05.11.2007 MUHAMMED SEZER 
ÇAKMAK SİVAS 11.46 5 0.173 27 1332 06.11.2008 İSMET ZEYBEK İZMİR 11.65 6 -

8 1345 04.04.2008 ORKUN ALPSOY İZMİR 11.77 8 0.216 28 1238 01.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN 11.71 6 0.190

4. SERİ Rüzgar: 1.0 29 1399 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR 11.75 7 0.161

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı 30 1432 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 11.76 7 - 11.76
(11.755)

1 1256 09.02.2009 MERT MERİÇ BURSA 11.55 6 0.137 31 1320 07.01.2008 EGE ÖZBAYRAK İZMİR 11.76 8 - 11.76
(11.759)

2 1382 27.03.2008 AHMET HULUSİ SEL MANİSA 11.97 7 0.194 32 1345 04.04.2008 ORKUN ALPSOY İZMİR 11.77 8 0.216

3 1317 22.09.2006 BATUN ACAR İZMİR 11.50 5 0.220 33 1331 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR 11.78 5 0.199

4 1370 07.08.2007 TURGUT ÇELİKOĞLU KKTC 10.96 1 0.166 10.96
(10.957) 34 1338 06.04.2009 MUHAMMED ENES KAYA İZMİR 11.81 6 0.176

5 1230 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 10.96 2 0.190 10.96
(10.958) 35 1382 27.03.2008 AHMET HULUSİ SEL MANİSA 11.97 7 0.194

6 1281 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 11.28 3 0.121 11.28
(11.273) 36 1385 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 12.01 7 0.126

7 1206 23.04.2008 EGEMEN HAYTA ADANA 11.31 4 0.184 37 1285 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 12.22 8 0.228

8 1285 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 12.22 8 0.228 38 1347 26.05.2008 TALHA RÜZGAR ÖLÇER İZMİR 12.41 7 0.209

5. SERİ Rüzgar: 0.6 39 1403 20.06.2008 İBRAHİM SAİM ÜNAL NEVŞEHİR 12.79 8 0.351

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 

Geliş
Reaksiyon 

Zamanı

1 1432 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 11.76 7 - 11.76
(11.755)

2 1320 07.01.2008 EGE ÖZBAYRAK İZMİR 11.76 8 - 11.76
(11.759)

3 1262 29.06.2009 YAĞIZ AKDENİZ BURSA 11.28 4 - 11.28
(11.271)

4 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 10.67 1 -

5 1312 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR 10.94 2 - 10.94
(10.932)

6 1225 22.03.2008 EREN BEŞE ANKARA 11.39 5 - 11.39
(11.387)

7 1220 29.12.2008 AYDIN METİN ANKARA 11.20 3 -

8 1332 06.11.2008 İSMET ZEYBEK İZMİR 11.65 6 -

Anthony George SMİTH 10.35
Kayhan ÖZER  10.33
Jak Ali Harvey  9.92

U20 Erkekler

İli-Takımı

18:00
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16:35

Seri 
Geliş

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 11.34

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Umut UYSAL  10.47



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47
Genç Rekor: Anthony George SMİTH 10.35
U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92
Tarih : 14.06.2025 Saat:

Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: 0.0
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 
Zamanı

1 1383 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 10.87 3 0.163 1 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 10.75 1 0.158

2 1312 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR 11.08 6 0.138 2 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 10.78 2 0.137

3 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 10.78 2 0.137 3 1383 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 10.87 3 0.163

4 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 10.75 1 0.158 4 1316 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 10.93 4 0.133

5 1252 06.04.2006 EMİN BERK UZUN BURSA 11.03 5 0.186 5 1252 06.04.2006 EMİN BERK UZUN BURSA 11.03 5 0.186

6 1316 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 10.93 4 0.133 6 1312 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR 11.08 6 0.138

7 1369 04.01.2007 MERT TUT KKTC 11.15 7 0.180 7 1369 04.01.2007 MERT TUT KKTC 11.15 7 0.180

8 1370 07.08.2007 TURGUT ÇELİKOĞLU KKTC DNS - - 1370 07.08.2007 TURGUT ÇELİKOĞLU KKTC DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi:

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

11.34

17:42

Derece

Kategori : U20 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri Geliş

19:40
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Adı ve Soyadı



51.50 Büyük Rekor:
U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 14.06.2025 Saat:

Güncelleme : 18:00

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1436 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 56.31 2 0.155 1 1327 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ 53.58 4 0.207

2 1397 16.09.2007 İSA KAYA KAPLAN MERSİN DNS - - 2 1273 01.01.2009 ALİ İHSAN ŞAHİN GAZİANTEP DNF - 0.201

3 1351 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR DNF - 0.272 3 1213 07.04.2009 MUHAMMED EMİN BAYIR ADIYAMAN 55.22 5 0.215

4 1344 10.04.2009 ORHAN MERT DURAN İZMİR 59.46 3 0.250 4 1226 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 51.53 1 0.252

5 1349 13.06.2008 YAVUZ ESAT ÖRÜCÜ İZMİR 1:00.09 4 0.664 5 1408 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 52.77 3 0.315

6 1376 17.10.2009 TOLGA EREN ERTÜRK KONYA 56.22 1 0.297 6 1353 20.04.2009 ENES AKTAŞ KARAMAN DNS -

7 1418 07.07.2007 EMİRHAN CAN SAMSUN DNS - - 7 1321 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 51.85 2 0.229

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1365 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ KKTC 50.96 1 0.187 1 1325 24.10.2008 ENES ÇINAR İZMİR DQ - DQ
TR.16.8

2 1352 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN DNS - 2 1209 25.12.2009 MEHMET NAİL GÜNEŞ ADANA 55.53 6 0.178

3 1318 04.05.2006 EGE AKYILDIZ İZMİR 53.29 3 0.194 3 1419 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 51.03 2 0.203

4 1205 04.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA 54.94 4 0.189 4 1212 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA 50.33 1 0.222

5 1427 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT TOPRAK SİVAS 51.87 2 0.249 5 1323 12.01.2009 EGEMEN ÖZKAN İZMİR 52.47 3 0.274

6 1421 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 56.35 6 0.279 6 1313 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR 55.24 5 0.199

7 1364 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 55.26 5 0.287 7 1275 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP 55.17 4 0.333

8 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1393 19.11.2007 YASİN ÇİFÇİ MANİSA 53.83 6 0.190 1 1237 14.03.2008 NURULLAH BİRLİK AYDIN 53.12 8 0.196

2 1255 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 52.00 1 0.158 52.00
(51.994) 2 1314 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN İZMİR 52.23 7 0.160

3 1286 01.10.2008 FURKAN MENTEŞ IĞDIR DNS - 3 1260 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER BURSA 50.20 2 0.186

4 1274 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 53.10 3 0.211 4 1375 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ 
YEŞİLOBALIGİL KONYA 48.96 1 0.199

5 1306 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL 52.19 2 0.275 5 1236 03.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 50.56 4 0.209

6 1233 22.09.2006 ADİL ERGİN AYDIN 53.95 7 0.209 6 1282 05.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 50.29 3 0.149

7 1280 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 53.47 5 0.228 7 1279 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 51.49 5 0.225

8 1424 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 53.18 4 0.244 8 1340 01.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ İZMİR 52.00 6 0.379 52.00
(51.999)

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1302 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 51.34 7 0.152 1

2 1228 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 49.39 4 0.166 2

3 1311 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 48.74 2 0.197 3

4 1276 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 48.73 1 0.149 4

5 1310 19.06.2006 YUSUF ÖZEKEN İSTANBUL 49.66 5 0.215 5

6 1374 22.10.2007 MUHAMMED CAN KARABOĞA KONYA 48.99 3 0.232 6

7 1208 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ADANA 50.37 6 0.267 7

8 1330 14.04.2007 HÜSEYİN ANIL OTKOPARAN İZMİR 58.40 8 0.356 8

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Batuhan Altıntaş  45.85
İsmail NEZİR 45.83
Batuhan Altıntaş  46.72

Kategori : U20 Erkekler 17:31

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Yavuz Can  45.51



51.50 Büyük Rekor:
U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 14.06.2025 Saat:

Güncelleme 18:00

1 1276 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 48.73 1 0.149 27 1424 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 53.18 4 0.244

2 1311 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 48.74 2 0.197 28 1318 04.05.2006 EGE AKYILDIZ İZMİR 53.29 3 0.194

3 1375 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ 
YEŞİLOBALIGİL KONYA 48.96 1 0.199 29 1280 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 53.47 5 0.228

4 1374 22.10.2007 MUHAMMED CAN 
KARABOĞA KONYA 48.99 3 0.232 30 1327 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ 53.58 4 0.207

5 1228 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 49.39 4 0.166 31 1393 19.11.2007 YASİN ÇİFÇİ MANİSA 53.83 6 0.190

6 1310 19.06.2006 YUSUF ÖZEKEN İSTANBUL 49.66 5 0.215 32 1233 22.09.2006 ADİL ERGİN AYDIN 53.95 7 0.209

7 1260 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER BURSA 50.20 2 0.186 33 1205 04.11.2009 DEVRAN ALTUN ADANA 54.94 4 0.189

8 1282 05.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 50.29 3 0.149 34 1275 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP 55.17 4 0.333

9 1212 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA 50.33 1 0.222 35 1213 07.04.2009 MUHAMMED EMİN BAYIR ADIYAMAN 55.22 5 0.215

10 1208 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ADANA 50.37 6 0.267 36 1313 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR 55.24 5 0.199

11 1236 03.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 50.56 4 0.209 37 1364 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 55.26 5 0.287

12 1365 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ KKTC 50.96 1 0.187 38 1209 25.12.2009 MEHMET NAİL GÜNEŞ ADANA 55.53 6 0.178

13 1419 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 51.03 2 0.203 39 1376 17.10.2009 TOLGA EREN ERTÜRK KONYA 56.22 1 0.297

14 1302 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 51.34 7 0.152 40 1436 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 56.31 2 0.155

15 1279 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 51.49 5 0.225 41 1421 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 56.35 6 0.279

16 1226 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 51.53 1 0.252 42 1330 14.04.2007 HÜSEYİN ANIL 
OTKOPARAN İZMİR 58.40 8 0.356

17 1321 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 51.85 2 0.229 43 1344 10.04.2009 ORHAN MERT DURAN İZMİR 59.46 3 0.250

18 1427 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT 
TOPRAK SİVAS 51.87 2 0.249 44 1349 13.06.2008 YAVUZ ESAT ÖRÜCÜ İZMİR 1:00.09 4 0.664

19 1255 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 52.00 1 0.158 52.00
(51.994) - 1351 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR DNF - 0.272

20 1340 01.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ İZMİR 52.00 6 0.379 52.00
(51.999) - 1273 01.01.2009 ALİ İHSAN ŞAHİN GAZİANTEP DNF - 0.201

21 1306 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL 52.19 2 0.275 - 1325 24.10.2008 ENES ÇINAR İZMİR DQ - DQ
TR.16.8

22 1314 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN İZMİR 52.23 7 0.160 - 1418 07.07.2007 EMİRHAN CAN SAMSUN DNS - -

23 1323 12.01.2009 EGEMEN ÖZKAN İZMİR 52.47 3 0.274 - 1352 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN DNS -

24 1408 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 52.77 3 0.315 - 1286 01.10.2008 FURKAN MENTEŞ IĞDIR DNS -

25 1274 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 53.10 3 0.211 - 1353 20.04.2009 ENES AKTAŞ KARAMAN DNS -

26 1237 14.03.2008 NURULLAH BİRLİK AYDIN 53.12 8 0.196 - 1397 16.09.2007 İSA KAYA KAPLAN MERSİN DNS - -

Geliş Sırası Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Batuhan Altıntaş  45.85
İsmail NEZİR 45.83
Batuhan Altıntaş  46.72

Kategori : U20 Erkekler 17:31

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Yavuz Can  45.51



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39
U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78
U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30
Tarih : 14.06.2025 Saat: 18:40

Güncelleme : 18:00

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 
Geliş

1 1304 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 4:44.94 8 1 1358 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 3:46.91 1

2 1300 13.06.2009 ISHAQ ABBAS MAHMOOD 
ALRIDHA İSTANBUL 4:24.92 6 2 1299 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 3:49.21 2

3 1290 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL DNS - 3 1337 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 3:55.28 3

4 1246 01.10.2007 TARHAN BUTTANRI BİNGÖL 4:54.72 9 4 1328 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 3:57.84 4

5 1461 02.09.2007 KORAY KISAK AĞRI 4:15.64 2 5 1356 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 3:58.21 5

6 1394 12.04.2009 MUHAMMED TAHİR MARDİN DNS - 6 1289 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 4:00.32 6

7 1425 04.04.2009 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS 4:44.18 7 7 1449 15.08.2009 ABDULSAMET DUMAN VAN 4:02.54 1

8 1431 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 4:20.36 3 8 1454 15.01.2008 BARIŞ ATİLLA VAN 4:03.23 7

9 1434 01.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 4:22.32 4 9 1450 07.10.2009 ADEM SAYIR VAN 4:04.72 8

10 1437 19.06.2007 YUNUS EMRE ŞEKER ŞANLIURFA DNF - 10 1451 26.04.2008 ARGEŞ GÜVEN VAN 4:08.41 2

11 1456 01.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN 4:22.52 5 11 1426 17.04.2008 MUHAMMED ARDA 
KIRATİK SİVAS 4:09.34 9

12 1458 15.05.2008 MİRBOTAN GÜN VAN 4:14.19 1 12 1407 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4:12.00 3

13 13 1215 03.07.2007 EMİR MURAT 
BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 4:12.41 10

2. SERİ 14 1458 15.05.2008 MİRBOTAN GÜN VAN 4:14.19 1

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 
Geliş 15 1430 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 4:14.20 4

1 1460 21.04.2006 TUNCER BULUT VAN 4:25.18 9 16 1461 02.09.2007 KORAY KISAK AĞRI 4:15.64 2

2 1459 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN 4:19.55 7 17 1219 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 4:16.52 5

3 1451 26.04.2008 ARGEŞ GÜVEN VAN 4:08.41 2 18 1272 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 4:18.62 6

4 1449 15.08.2009 ABDULSAMET DUMAN VAN 4:02.54 1 19 1459 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN 4:19.55 7

5 1272 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 4:18.62 6 20 1431 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 4:20.36 3

6 1295 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL DNS - 21 1434 01.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 4:22.32 4

7 1219 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 4:16.52 5 22 1456 01.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN 4:22.52 5

8 1216 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 4:23.68 8 23 1216 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 4:23.68 8

9 1223 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA 4:32.33 10 24 1300 13.06.2009 ISHAQ ABBAS MAHMOOD 
ALRIDHA İSTANBUL 4:24.92 6

10 1407 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR 4:12.00 3 25 1460 21.04.2006 TUNCER BULUT VAN 4:25.18 9

11 1430 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 4:14.20 4 26 1223 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA 4:32.33 10

12 27 1425 04.04.2009 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS 4:44.18 7

3. SERİ 28 1304 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 4:44.94 8

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 
Geliş 29 1246 01.10.2007 TARHAN BUTTANRI BİNGÖL 4:54.72 9

1 1453 04.07.2009 BARAN CAN DEMEZ VAN DNF - - 1437 19.06.2007 YUNUS EMRE ŞEKER ŞANLIURFA DNF -

2 1308 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL DNF - - 1453 04.07.2009 BARAN CAN DEMEZ VAN DNF -

3 1454 15.01.2008 BARIŞ ATİLLA VAN 4:03.23 7 - 1308 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL DNF -

4 1215 03.07.2007 EMİR MURAT 
BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 4:12.41 10 - 1277 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP DNF -

5 1426 17.04.2008 MUHAMMED ARDA 
KIRATİK SİVAS 4:09.34 9 - 1290 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL DNS -

6 1450 07.10.2009 ADEM SAYIR VAN 4:04.72 8 - 1394 12.04.2009 MUHAMMED TAHİR MARDİN DNS -

7 1305 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNS - - 1295 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

8 1289 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 4:00.32 6 - 1305 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNS -

9 1277 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP DNF -

10 1356 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 3:58.21 5

11 1328 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 3:57.84 4

12 1337 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 3:55.28 3

13 1299 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL 3:49.21 2

14 1358 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 3:46.91 1

Kategori : U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi:

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

4:06.00

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Haydar Doğan  14:20.71

U20 Rekor: Ali Kaya  13:33.69

U23 Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Büyük Rekor: Ali Kaya  13:00.31

Tarih : 14.06.2025 Saat: 19:55
Güncelleme : 18:00

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 
Geliş

1 1398 07.08.2006 OMAR ALHAJE MERSİN 17:02.90 5 1 1435 02.10.2006 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA 15:36.97 1

2 1388 30.10.2009 KAAN SARI MANİSA 16:15.74 2 2 1388 30.10.2009 KAAN SARI MANİSA 16:15.74 2

3 1380 01.02.2006 MERVAN TAN MALATYA 16:43.93 4 3 1283 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 16:20.44 3

4 1284 02.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 18:34.38 6 4 1380 01.02.2006 MERVAN TAN MALATYA 16:43.93 4

5 1283 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 16:20.44 3 5 1398 07.08.2006 OMAR ALHAJE MERSİN 17:02.90 5

6 1355 02.03.2006 DENİZ DAŞDEMİR KARS DNF - 6 1284 02.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 18:34.38 6

7 1435 02.10.2006 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA 15:36.97 1 - 1355 02.03.2006 DENİZ DAŞDEMİR KARS DNF -

8 1269 05.01.2006 BARIŞ AKTAŞ ERZURUM DNS - - 1269 05.01.2006 BARIŞ AKTAŞ ERZURUM DNS -

Kategori : U20 Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 15:30.00

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Derece Seri 
Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Tarih : 14.06.2025 Saat: 15:44

Güncelleme : 18:00

1.SERİ Rüzgar: 1.0

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 

Zamanı

1 1 1235 03.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 13.42 1

2 1343 25.06.2007 ONUR CENGİZ İZMİR 16.14 3 2 1239 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.32 1

3 1232 18.06.2008 VELAT BULUT ANTALYA DNS - 3 1309 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP İSTANBUL 14.54 2

4 1239 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.32 1 4 1270 15.12.2006 BURAK GÖKCE BURSA 14.76 3

5 1462 03.12.2009 SELÇUK DEMİRSAY ZONGULDAK 18.78 4 5 1367 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER KKTC 15.13 4

6 1297 03.12.2007 ERHAN MURATOĞLU İSTANBUL 15.51 2 6 1222 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 15.27 5

7 7 1297 03.12.2007 ERHAN MURATOĞLU İSTANBUL 15.51 2

8 8 1343 25.06.2007 ONUR CENGİZ İZMİR 16.14 3

2. SERİ Rüzgar: 1.0 9 1462 03.12.2009 SELÇUK DEMİRSAY ZONGULDAK 18.78 4

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 

Zamanı - 1232 18.06.2008 VELAT BULUT ANTALYA DNS -

1

2 1309 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP İSTANBUL 14.54 2

3 1367 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER KKTC 15.13 4

4 1235 03.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 13.42 1

5 1222 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 15.27 5

6 1270 15.12.2006 BURAK GÖKCE BURSA 14.76 3

7

8

Re
ak

si
yo

n 
Za

m
an

ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası
Ayetullah DEMİR  13.62

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
No

Yarışma : 110 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Kategori U20 Erkekler

Seri Geliş

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Engel Yüksekliği : (99.1 cm)

16.00

DereceDoğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ayetullah DEMİR  13.40
Mikdat SEVLER  13.69
Mikdat SEVLER  13.36



U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Tarih : 14.06.2025 Saat: 19:27

Güncelleme : 18:00

FİNAL Rüzgar: 2.5
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 
Zamanı

1 1297 03.12.2007 ERHAN MURATOĞLU İSTANBUL 14.74 5 0.227 1 1235 03.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 13.27 1 0.156

2 1367 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER KKTC 15.03 6 0.164 2 1239 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.21 2 0.239

3 1309 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP İSTANBUL 14.52 4 0.173 3 1270 15.12.2006 BURAK GÖKCE BURSA 14.50 3 0.188

4 1235 03.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 13.27 1 0.156 4 1309 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP İSTANBUL 14.52 4 0.173

5 1239 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.21 2 0.239 5 1297 03.12.2007 ERHAN MURATOĞLU İSTANBUL 14.74 5 0.227

6 1270 15.12.2006 BURAK GÖKCE BURSA 14.50 3 0.188 6 1367 15.08.2006 GÜRSU GÜLERLER KKTC 15.03 6 0.164

7 1222 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 16.18 8 0.190 7 1343 25.06.2007 ONUR CENGİZ İZMİR 15.91 7 0.126

8 1343 25.06.2007 ONUR CENGİZ İZMİR 15.91 7 0.126 8 1222 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 16.18 8 0.190

Ayetullah DEMİR  13.40
Mikdat SEVLER  13.69
Mikdat SEVLER  13.36

Kategori U20 Erkekler Engel Yüksekliği : (99.1 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: 16.00 Ayetullah DEMİR  13.62

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Seri Geliş

Re
ak

si
yo

n 
Za

m
an

ı

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
No Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



U18 Rekor: Hayrettin YILDIZ  43:34.24
U20 Rekor: Hayrettin YILDIZ 40:26.5h
U23 Rekor: Salih KORKMAZ  39:31.96

Büyük Rekor: Salih KORKMAZ  39:26.92
Tarih : 14.06.2025 Saat: 08:30

Güncelleme : 18:00

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 
Geliş

1 1482 20.01.2009 MUHAMMED EMİR IŞIK ADIYAMAN DQ - DQ
TR.54.7.5 1 1486 10.05.2008 SERDAR YALÇIN MALATYA 48:36.09 1

2 1483 05.09.2008 MUHAMMET ENES YALDIZ İZMİR DQ - DQ
TR.54.7.5 - 1483 05.09.2008 MUHAMMET ENES YALDIZ İZMİR DQ - DQ

TR.54.7.5

3 1484 01.06.2009 FURKAN YAMAN KARAMAN DNS - - 1482 20.01.2009 MUHAMMED EMİR IŞIK ADIYAMAN DQ - DQ
TR.54.7.5

4 1485 01.01.2006 ERKAN KARAYIL MALATYA DNF - - 1485 01.01.2006 ERKAN KARAYIL MALATYA DNF -

5 1486 10.05.2008 SERDAR YALÇIN MALATYA 48:36.09 1 - 1484 01.06.2009 FURKAN YAMAN KARAMAN DNS -

6

7

8

Derece Seri Geliş

Kategori : U20 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 10.000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: 49:00.00



Baraj Derecesi: 6.00  U18 Rekor:
 U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Tarih : 14.06.2025 Saat: 18:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1371 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ 7.03 2.2 X 1.8 6.95 2.2 7.03 6.80 0.6 X 1.8 7.09 1.6 7.09 1.6

2 1357 02.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ 6.90 5.0 7.04 2.3 X 0.2 7.04 6.70 1.1 5.34 2.7 X 2.0 7.04 2.3

3 1373 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA X 3.9 7.02 1.5 X 0.8 7.02 X 2.5 X 1.8 X 5.0 7.02 1.5

4 1438 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 6.74 3.2 6.63 0.7 6.79 0.0 6.79 X 3.5 X 0.6 6.99 2.2 6.99 2.2

5 1254 04.09.2007 KENAN TAÇ BURSA 6.73 3.3 X 0.9 6.29 0.5 6.73 X 1.9 4.76 0.7 5.17 2.6 6.73 3.3

6 1241 30.09.2007 BÜNYAMİN SEVGİ BATMAN 5.83 -1.0 6.37 2.1 5.94 0.5 6.37 5.65 3.3 5.83 2.5 X 2.6 6.37 2.1

7 1495 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR ANKARA 5.94 2.1 6.34 2.2 5.80 4.7 6.34 r 6.34 2.2

8 1363 17.11.2008 MUHAMMED ÖZGÜR 
KABACA KIRIKKALE 6.13 2.1 X -1.2 6.32 3.4 6.32 4.22 0.3 X 2.1 X 1.9 6.32 3.4

9 1204 01.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 6.17 2.7 6.21 2.2 6.19 0.1 6.21 6.21 2.2

10 1444 07.01.2009 SALİH YASİR YARAR TOKAT 6.10 1.3 6.15 3.1 6.01 2.9 6.15 6.15 3.1

11 1240 01.11.2006 BARAN SERTKAYA BATMAN 6.06 2.9 6.02 5.9 5.96 1.8 6.06 6.06 2.9

12 1307 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5.87 4.7 5.99 3.6 5.89 1.9 5.99 5.99 3.6

13 1341 31.03.2009 MUSTAFA KARABIYIK İZMİR 5.96 1.4 X 1.1 5.78 0.9 5.96 5.96 1.4

14 1391 15.01.2006 MERT ALİ DAĞDEVİREN MANİSA 5.74 -0.1 5.94 2.4 5.68 -0.7 5.94 5.94 2.4

15 1331 27.05.2008 İSA CAN ASLAN İZMİR X 3.0 5.82 4.1 5.83 0.7 5.83 5.83 0.7

16 1378 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 5.56 2.0 5.44 3.4 5.49 3.0 5.56 5.56 2.0

17 1251 02.04.2006 ÇAĞATAY ÇELİK BURSA 5.38 3.1 5.14 4.6 5.17 3.3 5.38 5.38 3.1

18 1288 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA 5.36 -0.7 X 4.5 5.29 1.5 5.36 5.36 -0.7

19 1385 25.01.2009 DERİN DENİZ DEMİR MANİSA 2.71 1.3 4.06 4.0 r 4.06 4.06 4.0

20 1429 10.04.2007 MUHAMMED TARIK 
BULUT SİVAS 2.68 1.8 r 2.68 2.68 1.8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

18:00

SONUÇ

Uzun Atlama 

GÖĞÜS 
NO

Yarışma 

RÜZGARSIRA 
NO

U20 Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kaan Şencan  7.92
Mesut Yavaş  8.08
Mesut Yavaş  8.08

Kategori 

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 1448 05.10.2006 YASİR KUDUBAN TRABZON - - - - - - - - O - O - X X O - X X X 2.11

2 1368 10.09.2007 KAZIM RÜSTEM 
GÜL KKTC - - - O O O O X O X O X X X 1.99

3 1422 07.01.2009 EMİR YILMAZ SİVAS - - - O X X O - X O X X O - X X X 1.96

4 1248 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA - - - - O O X O X X X 1.93

5 1377 04.06.2007 AHMET OLCAY 
ALTEN KÜTAHYA - - - - O X X O - X X X 1.90

6 1447 25.08.2007 ÖMER LERMİ TRABZON - - - X O X X X 1.80

7 1292 27.09.2006 BUĞRAHAN 
DEMİR İSTANBUL - - O X - X X 1.75 Y.C 

TR6.33

8 1247 28.03.2009 AHMET ÇELİK BURSA - O - X X X 1.70

9 1244 01.10.2007 KADİR KAYA BİNGÖL X X O X X X 1.65

18:00

2.11 2.14 PU
AN

K
LA

SM
AN

2.16 SO
N

U
Ç

İli-Takımı 2.081.65 1.70 1.75

Kategori : U20 Erkekler

1.991.85
SIRA 
NO 1.90 1.931.80

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.96 2.02 2.05GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Enes Talha ŞENSES 2.31

14.06.2025 Saat: 18:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 1.75

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: Yıldız Rekor:
Genç Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Ağırlık (1.750 gr.) Tarih : 14.06.2025 Saat: 18:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1440 25.05.2006 ERAY KALIN TOKAT X 35.46 43.75 43.75 47.96 X X 47.96

2 1261 25.08.2008 UMUT ERDEN BURSA 46.50 X 46.59 46.59 46.45 44.39 X 46.59

3 1445 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 43.85 X 43.34 43.85 44.70 X X 44.70

4 1298 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL 41.64 43.09 44.56 44.56 43.69 44.00 X 44.56

5 1242 29.04.2007 YASİN ÖZDEMİR BATMAN X 41.84 44.15 44.15 X 44.27 X 44.27

6 1259 17.10.2006 RASİM ERAY MAĞDEN BURSA X 42.59 X 42.59 X X X 42.59

7 1416 18.01.2008 AHMET TUNA ÇAM SAMSUN 38.06 X 39.83 39.83 41.27 X 42.33 42.33

8 1335 15.06.2006 MERT EFE ŞAHİN İZMİR X 41.55 41.90 41.90 40.27 X 40.87 41.90

9 1324 01.01.2009 EMRE GÜLEÇ İZMİR 36.60 35.59 38.13 38.13 38.13

10 1386 11.10.2007 İLYAS EMİR ESER MANİSA 34.98 34.75 X 34.98 34.98

11 1396 25.06.2007 HAKTAN AHMET 
ÇARPAZLI MERSİN X X 34.37 34.37 34.37

12 1360 13.04.2009 UMUT TAHA AYTEKİN KAYSERİ 31.59 31.82 33.93 33.93 33.93

13 1433 01.01.2009 ZEKİ MERT SİVAS X X 24.69 24.69 24.69

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)
Ömer Tolga İnan  60.53
Ercüment Olgundeniz  67.50

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Disk Atma 40.00 Burak Dertli  60.36

Kategori U20 Erkekler
18:00

SIRA 
NO SONUÇ PUANGÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Ağırlık (800 gr.) Tarih : 14.06.2025 Saat: 16:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1229 01.01.2009 EMİRHAN KANAR ANTALYA 58.29 56.14 57.30 58.29 X X r 58.29
2 1278 15.01.2007 HASAN ÖZDEMİR GAZİANTEP 55.61 56.08 55.76 56.08 X 53.92 X 56.08
3 1362 06.10.2007 BİLGEHAN FEVZİ YİĞİTER KIRIKKALE 53.04 52.46 53.40 53.40 51.89 53.20 53.83 53.83
4 1326 31.07.2007 ENES MİRZE İZMİR 48.95 50.64 X 50.64 X 53.07 51.59 53.07
5 1271 23.07.2009 ABDULKADİR UĞURLU GAZİANTEP 50.85 X 52.59 52.59 49.40 48.78 49.19 52.59
6 1441 21.02.2007 HAKAN ARSLAN TOKAT 41.73 46.15 42.53 46.15 44.53 47.36 X 47.36
7 1443 24.12.2007 MUHAMMET ERTÜRK TOKAT X 41.64 43.80 43.80 42.28 42.97 X 43.80
8 1423 02.08.2008 EMRE GÜL SİVAS X 39.66 41.21 41.21 40.11 37.97 r 41.21
9 1322 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 30.56 29.28 X 30.56 30.56

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Emin Öncel  79.42
Fatih Avan  84.79
Fatih Avan  85.60

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Cirit Atma 44.00 Emin Öncel  77.55

Kategori U20 Erkekler
18:00

SIRA 
NO SONUÇ PUANGÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R



23.00 Büyük Rekor:
U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 15.06.2025 Saat:

Güncelleme : 18:00

1.SERİ Rüzgar: 0.3 2.SERİ Rüzgar: -1.1
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1288 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA 24.46 6 0.191 24.46
(24.453) 1 1332 06.11.2008 İSMET ZEYBEK İZMİR 23.75 5 0.161

2 1343 25.06.2007 ONUR CENGİZ İZMİR 24.27 5 0.149 2 1313 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR 23.91 6 0.188

3 1260 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER BURSA 22.71 2 0.249 3 1383 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 22.53 3 0.186

4 1315 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR DNS - 4 1321 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 22.20 1 0.158

5 1233 22.09.2006 ADİL ERGİN AYDIN 23.72 3 0.210 23.72
(23.712) 5 1312 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR DNS -

6 1393 19.11.2007 YASİN ÇİFÇİ MANİSA 23.81 4 0.166 6 1225 22.03.2008 EREN BEŞE ANKARA 23.15 4 0.169

7 1311 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 21.78 1 0.230 7 1365 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ KKTC 22.43 2 0.178

8 8

3. SERİ Rüzgar: 1.9 4. SERİ Rüzgar: 0.8

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1285 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 25.40 6 0.240 1 1213 07.04.2009 MUHAMMED EMİN BAYIR ADIYAMAN 24.34 6 0.194 23.34
(23.338)

2 1338 06.04.2009 MUHAMMED ENES KAYA İZMİR 23.72 5 0.211 23.72
(23.719) 2 1325 24.10.2008 ENES ÇINAR İZMİR 24.03 5 0.191

3 1206 23.04.2008 EGEMEN HAYTA ADANA 22.63 2 0.171 3 1254 04.09.2007 KENAN TAÇ BURSA 23.74 4 0.151

4 1230 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 21.74 1 0.137 4 1310 19.06.2006 YUSUF ÖZEKEN İSTANBUL 23.07 1 0.193

5 1302 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 22.77 3 0.192 5 1317 22.09.2006 BATUN ACAR İZMİR 23.48 3 0.236

6 1238 01.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN DQ - - DQ
TR16.8 6 1293 17.08.2009 BULUT ÇAKIROĞLU İSTANBUL 23.34 2 0.204 23.34

(23.333)

7 1366 19.03.2009 BARTU GÜZEN KKTC 23.34 4 0.209 23.34
(23.338) 7 1403 20.06.2008 İBRAHİM SAİM ÜNAL NEVŞEHİR 25.88 7 0.250

8 8

5. SERİ Rüzgar: 2.3 6. SERİ Rüzgar: 3.9

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1369 04.01.2007 MERT TUT KKTC DNS - 1 1432 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 24.81 5 0.153

2 1287 23.09.2007 MUHAMMED METEHAN 
GÖRGÜLÜ ISPARTA 23.70 3 0.175 2 1320 07.01.2008 EGE ÖZBAYRAK İZMİR 24.46 4 0.222 24.46

(24.457)

3 1419 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 22.30 2 0.179 3 1428 05.11.2007 MUHAMMED SEZER ÇAKMAK SİVAS 23.66 3 0.178

4 1276 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP DNS - 4 1316 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR DNF - 0.145

5 1234 06.09.2007 BATURALP BOSTAN AYDIN 21.73 1 0.225 5 1228 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 22.19 1 0.213

6 1286 01.10.2008 FURKAN MENTEŞ IĞDIR DNS - 6 1323 12.01.2009 EGEMEN ÖZKAN İZMİR 23.29 2 0.219

7 1364 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 24.85 4 0.191 7 1382 27.03.2008 AHMET HULUSİ SEL MANİSA 25.31 6 0.184

8 1418 07.07.2007 EMİRHAN CAN SAMSUN DNS - 8 1397 16.09.2007 İSA KAYA KAPLAN MERSİN DNS -

7. SERİ Rüzgar: 1.3 8. SERİ Rüzgar: 1.3

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1220 29.12.2008 AYDIN METİN ANKARA 23.46 5 0.167 1 1372 05.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA DNS -

2 1237 14.03.2008 NURULLAH BİRLİK AYDIN DQ - - DQ
TR16.8 2 1318 04.05.2006 EGE AKYILDIZ İZMİR 23.95 4 0.205

3 1281 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 23.20 3 0.185 3 1222 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 23.10 3 0.174

4 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 22.25 1 0.170 4 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 21.70 1 0.154

5 1255 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 23.14 2 0.230 5 1374 22.10.2007 MUHAMMED CAN KARABOĞA KONYA 22.37 2 0.226

6 1236 03.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 23.24 4 0.172 6 1346 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT DNS

7 1399 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR DQ - - DQ
TR16.8 7 1352 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN DNS

8 1347 26.05.2008 TALHA RÜZGAR ÖLÇER İZMİR 27.55 6 0.154 8 1345 04.04.2008 ORKUN ALPSOY İZMİR DQ - DQ
TR16.8

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

İzzet Safer  20.86
Anthony George SMİTH 20.77
Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

Kategori : U20 Erkekler 15:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Ramil Guliyev  19.76



23.00 Büyük Rekor:
U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 15.06.2025 Saat:

Güncelleme 18:00

1 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 21.70 1 0.154 31 1332 06.11.2008 İSMET ZEYBEK İZMİR 23.75 5 0.161

2 1234 06.09.2007 BATURALP BOSTAN AYDIN 21.73 1 0.225 32 1393 19.11.2007 YASİN ÇİFÇİ MANİSA 23.81 4 0.166

3 1230 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 21.74 1 0.137 33 1313 10.10.2007 ALİ EMRE IŞIK İZMİR 23.91 6 0.188

4 1311 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 21.78 1 0.230 34 1318 04.05.2006 EGE AKYILDIZ İZMİR 23.95 4 0.205

5 1228 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 22.19 1 0.213 35 1325 24.10.2008 ENES ÇINAR İZMİR 24.03 5 0.191

6 1321 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 22.20 1 0.158 36 1343 25.06.2007 ONUR CENGİZ İZMİR 24.27 5 0.149

7 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 22.25 1 0.170 37 1213 07.04.2009 MUHAMMED EMİN BAYIR ADIYAMAN 24.34 6 0.194

8 1419 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 22.30 2 0.179 38 1288 23.12.2006 ÖMER FARUK YÜREKLİ ISPARTA 24.46 6 0.191 24.46
(24.453)

9 1374 22.10.2007 MUHAMMED CAN 
KARABOĞA KONYA 22.37 2 0.226 39 1320 07.01.2008 EGE ÖZBAYRAK İZMİR 24.46 4 0.222 24.46

(24.457)

10 1365 11.08.2008 ARDA YURTTAŞ KKTC 22.43 2 0.178 40 1432 28.05.2009 UMUT ERBAY SİVAS 24.81 5 0.153

11 1383 07.07.2006 BUĞRA GÜLERYÜZ MANİSA 22.53 3 0.186 41 1364 20.10.2009 TAHA KESKİN KIRIKKALE 24.85 4 0.191

12 1206 23.04.2008 EGEMEN HAYTA ADANA 22.63 2 0.171 42 1382 27.03.2008 AHMET HULUSİ SEL MANİSA 25.31 6 0.184

13 1260 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER BURSA 22.71 2 0.249 43 1285 16.07.2009 ÖMER MALATYA HATAY 25.40 6 0.240

14 1302 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 22.77 3 0.192 44 1403 20.06.2008 İBRAHİM SAİM ÜNAL NEVŞEHİR 25.88 7 0.250

15 1310 19.06.2006 YUSUF ÖZEKEN İSTANBUL 23.07 1 0.193 45 1347 26.05.2008 TALHA RÜZGAR ÖLÇER İZMİR 27.55 6 0.154

16 1222 24.07.2007 ÇAĞAN DENİZ SARU ANKARA 23.10 3 0.174 - 1316 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR DNF - 0.145

17 1255 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 23.14 2 0.230 - 1238 01.10.2008 ÖZKAN ERTEN AYDIN DQ - - DQ
TR16.8

18 1225 22.03.2008 EREN BEŞE ANKARA 23.15 4 0.169 - 1237 14.03.2008 NURULLAH BİRLİK AYDIN DQ - - DQ
TR16.8

19 1281 25.02.2008 ÖMER YILMAZ GAZİANTEP 23.20 3 0.185 - 1399 08.02.2009 ABDULLAH ERDEM APLAK NEVŞEHİR DQ - - DQ
TR16.8

20 1236 03.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 23.24 4 0.172 - 1345 04.04.2008 ORKUN ALPSOY İZMİR DQ - DQ
TR16.8

21 1323 12.01.2009 EGEMEN ÖZKAN İZMİR 23.29 2 0.219 - 1315 19.02.2007 ARDA AKEL İZMİR DNS -

22 1293 17.08.2009 BULUT ÇAKIROĞLU İSTANBUL 23.34 2 0.204 23.34
(23.333) - 1369 04.01.2007 MERT TUT KKTC DNS -

23 1366 19.03.2009 BARTU GÜZEN KKTC 23.34 4 0.209 23.34
(23.338) - 1276 03.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP DNS -

24 1220 29.12.2008 AYDIN METİN ANKARA 23.46 5 0.167 - 1286 01.10.2008 FURKAN MENTEŞ IĞDIR DNS -

25 1317 22.09.2006 BATUN ACAR İZMİR 23.48 3 0.236 - 1418 07.07.2007 EMİRHAN CAN SAMSUN DNS -

26 1428 05.11.2007 MUHAMMED SEZER 
ÇAKMAK SİVAS 23.66 3 0.178 - 1312 16.07.2009 ADEM YILDIRIM İZMİR DNS -

27 1287 23.09.2007 MUHAMMED METEHAN 
GÖRGÜLÜ ISPARTA 23.70 3 0.175 - 1397 16.09.2007 İSA KAYA KAPLAN MERSİN DNS -

28 1233 22.09.2006 ADİL ERGİN AYDIN 23.72 3 0.210 23.72
(23.712) - 1372 05.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA DNS -

29 1338 06.04.2009 MUHAMMED ENES KAYA İZMİR 23.72 5 0.211 23.72
(23.719) - 1346 04.02.2009 ÖMER NİYAZİ ÇETİNER TOKAT DNS

30 1254 04.09.2007 KENAN TAÇ BURSA 23.74 4 0.151 - 1352 21.03.2009 ALİBEKİ KUŞ KARAMAN DNS

Geliş Sırası Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

İzzet Safer  20.86
Anthony George SMİTH 20.77
Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

Kategori : U20 Erkekler 15:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği
Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: Ramil Guliyev  19.76



Yıldız Rekor:
Genç Rekor: Anthony George SMİTH 20.77
U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 15.06.2025 Saat:
Güncelleme :

FİNAL Rüzgar: 2.5
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 
Zamanı

1 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 22.13 5 0.149 22.13
(22.122) 1 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 21.54 1 0.153

2 1228 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 22.13 6 0.190 22.13
(22.126) 2 1234 06.09.2007 BATURALP BOSTAN AYDIN 21.80 2 0.266

3 1230 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 22.10 4 0.168 3 1311 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 21.97 3 0.239

4 1211 01.01.2008 TOPRAK EGE ÖZDEMİR ADANA 21.54 1 0.153 4 1230 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA 22.10 4 0.168

5 1234 06.09.2007 BATURALP BOSTAN AYDIN 21.80 2 0.266 5 1207 01.03.2007 EMRE ERGÜN ADANA 22.13 5 0.149 22.13
(22.122)

6 1311 23.02.2006 ADAR ANAR İZMİR 21.97 3 0.239 6 1228 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 22.13 6 0.190 22.13
(22.126)

7 1321 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 22.26 7 0.174 7 1321 03.07.2009 EGEHAN ELİBOL İZMİR 22.26 7 0.174

8 1419 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 22.63 8 0.181 8 1419 13.04.2006 ERAY DİKTAŞ SAMSUN 22.63 8 0.181

Kategori : U20 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 18:00

19:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: 23.00

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

Re
ak

si
y

on
 

Za
m

an
ı

Derece Seri GelişSIRA 
NO

Gö
ğü

s N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl İli-TakımıAdı ve Soyadı



1:58.00 Büyük Rekor:
U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 15.06.2025 Saat: 17:34

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 1 1431 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS DNF -

2 1434 01.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 2:10.5h 3 2 1436 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 2:14.6h 6

3 1425 04.04.2009 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS 2:22.4h 5 3 1451 26.04.2008 ARGEŞ GÜVEN VAN 2:02.9h 4

4 1456 01.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN 2:12.4h 4 4 1452 17.08.2008 AYHAN KAYA VAN DNS -

5 1290 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL DNS - 5 1449 15.08.2009 ABDULSAMET DUMAN VAN 1:57.2h 1

6 1300 13.06.2009 ISHAQ ABBAS MAHMOOD ALRIDHA İSTANBUL 2:08.2h 2 6 1458 15.05.2008 MİRBOTAN GÜN VAN 2:02.8h 3

7 1437 19.06.2007 YUNUS EMRE ŞEKER ŞANLIURFA DNF - 7 1253 23.05.2007 FARUK HAĞİ BURSA 2:00.3h 2

8 1398 07.08.2006 OMAR ALHAJE MERSİN 2:04.5h 1 8 1459 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN 2:03.9h 5

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 1219 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 2:06.41 3 1 1421 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 2:12.05 6

2 1453 04.07.2009 BARAN CAN DEMEZ VAN 1:58.02 2 2 1272 25.10.2009 ABDULLAH SAMET 
DOĞAN GAZİANTEP 2:05.54 5

3 1226 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 1:57.41 1 3 1384 08.08.2009 BURAK MEHMET BOZTAŞ MANİSA 2:03.34 2

4 1353 20.04.2009 ENES AKTAŞ KARAMAN DNS - 4 1308 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL 2:03.69 3

5 1266 19.02.2009 MUSTAFA UTKU ÖZTÜRK EDİRNE 2:19.37 5 5 1223 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA DNF -

6 1348 07.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR 2:22.15 6 6 1295 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

7 1392 16.12.2009 YAKUP KAÇMAZ MANİSA 2:24.15 7 7 1274 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 2:02.37 1

8 1304 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 2:17.55 4 8 1275 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP 2:04.61 4

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 1280 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 2:04.63 8 1 1405 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 1:59.89 6

2 1450 07.10.2009 ADEM SAYIR VAN 2:00.14 5 2 1264 17.01.2007 SERKAN TOPDEMİR DİYARBAKIR 1:56.20 3

3 1424 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 2:02.54 7 3 1279 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 1:56.71 4

4 1306 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL 1:57.71 3 4 1406 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 1:54.79 1

5 1401 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 1:57.21 2 5 1340 01.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ İZMİR DNF -

6 1400 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 1:56.31 1 6 1327 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ DNS -

7 1408 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 1:58.40 4 7 1289 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 1:56.02 2

8 1426 17.04.2008 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS 2:00.48 6 8 1454 15.01.2008 BARIŞ ATİLLA VAN 1:56.77 5

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 1303 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL DNS - 1

2 1356 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 1:53.75 3 2

2 1351 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR 2:24.26 5 3

3 1358 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 1:57.31 4 4

4 1337 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 1:51.63 1 5

5 1402 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR DNF - 6

6 1299 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNF - 7

7 1282 05.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 1:53.31 2 8

8 1305 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNS - 9

Kategori : U20 Erkekler
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:00

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası
İlham Tanui Özbilen  1:44.00
Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.53
Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

Selahattin Çobanoğlu  1:46.92



Büyük Rekor:
U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 15.06.2025 Saat: 17:34

Güncelleme : 18:00

1 1337 04.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN İZMİR 1:51.63 1 - 1402 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR DNF -

2 1282 05.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 1:53.31 2 - 1299 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNF -

3 1356 05.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 1:53.75 3 - 1223 24.05.2007 EMİR ÖZTÜRK ANKARA DNF -

4 1406 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 1:54.79 1 - 1340 01.11.2006 MUSTAFA HAYDAR KUŞ İZMİR DNF -

5 1289 17.02.2006 ALİ KURT İSTANBUL 1:56.02 2 - 1437 19.06.2007 YUNUS EMRE ŞEKER ŞANLIURFA DNF -

6 1264 17.01.2007 SERKAN TOPDEMİR DİYARBAKIR 1:56.20 3 - 1431 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS DNF -

7 1400 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 1:56.31 1 - 1353 20.04.2009 ENES AKTAŞ KARAMAN DNS -

8 1279 11.10.2008 HIZIR ÇAKIR ÜNLÜ GAZİANTEP 1:56.71 4 - 1303 02.01.2008 MUHAMMED ENES YALÇIN İSTANBUL DNS -

9 1454 15.01.2008 BARIŞ ATİLLA VAN 1:56.77 5 - 1305 02.01.2008 ÖMER HAMZA YALÇIN İSTANBUL DNS -

10 1401 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 1:57.21 2 - 1295 18.08.2008 DORUK ÖZTÜRK İSTANBUL DNS -

11 1358 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 1:57.31 4 - 1327 14.05.2008 HALİL YAKAR DENİZLİ DNS -

12 1449 15.08.2009 ABDULSAMET DUMAN VAN 1:57.2h 1 - 1290 01.09.2008 BADREDDIN ALALI İSTANBUL DNS -

13 1226 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 1:57.41 1 - 1452 17.08.2008 AYHAN KAYA VAN DNS -

14 1306 29.06.2007 ÖMER TALYAK İSTANBUL 1:57.71 3

15 1453 04.07.2009 BARAN CAN DEMEZ VAN 1:58.02 2

16 1408 24.03.2008 AHMET EFE UYAR ORDU 1:58.40 4

17 1405 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 1:59.89 6

18 1450 07.10.2009 ADEM SAYIR VAN 2:00.14 5

19 1253 23.05.2007 FARUK HAĞİ BURSA 2:00.3h 2

20 1426 17.04.2008 MUHAMMED ARDA 
KIRATİK SİVAS 2:00.48 6

21 1274 28.08.2009 AYKUT ÖZER GAZİANTEP 2:02.37 1

22 1424 18.02.2008 ENFAL SEFA KAYA SİVAS 2:02.54 7

23 1458 15.05.2008 MİRBOTAN GÜN VAN 2:02.8h 3

24 1451 26.04.2008 ARGEŞ GÜVEN VAN 2:02.9h 4

25 1384 08.08.2009 BURAK MEHMET BOZTAŞ MANİSA 2:03.34 2

26 1308 15.05.2006 SERCAN AYDIN İSTANBUL 2:03.69 3

27 1459 17.06.2008 ÖMER ŞEKER VAN 2:03.9h 5

28 1275 21.09.2009 BERKAY EFE DOĞAN GAZİANTEP 2:04.61 4

29 1280 21.04.2009 KEREM DUTLU GAZİANTEP 2:04.63 8

30 1398 07.08.2006 OMAR ALHAJE MERSİN 2:04.5h 1

31 1272 25.10.2009 ABDULLAH SAMET DOĞAN GAZİANTEP 2:05.54 5

32 1219 24.05.2007 ANIL ÖZTÜRK ANKARA 2:06.41 3

33 1300 13.06.2009 ISHAQ ABBAS MAHMOOD 
ALRIDHA İSTANBUL 2:08.2h 2

34 1434 01.10.2008 CENAP KIRMIZIGÜL ŞANLIURFA 2:10.5h 3

35 1421 18.05.2009 ABDULSAMED KARSLI SİVAS 2:12.05 6

36 1456 01.03.2008 BERAT KARATAŞ VAN 2:12.4h 4

37 1436 22.08.2009 İBRAHİM GÜNDÜZ ŞANLIURFA 2:14.6h 6

38 1304 23.09.2008 MUSTAFA ABACIOĞLU İSTANBUL 2:17.55 4

39 1266 19.02.2009 MUSTAFA UTKU ÖZTÜRK EDİRNE 2:19.37 5

40 1348 07.09.2009 TOPRAK CANKO İZMİR 2:22.15 6

41 1425 04.04.2009 İHSAN MUHSİN TANIŞ SİVAS 2:22.4h 5

42 1392 16.12.2009 YAKUP KAÇMAZ MANİSA 2:24.15 7

43 1351 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İZMİR 2:24.26 5

GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Geliş 
Sırası

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve SoyadıAdı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Mehmet ÇELİK  1:48.53

Derece Geliş 
Sırası

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası
İlham Tanui Özbilen  1:44.00
Ömer Faruk BOZDAĞ 1:46.53
Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 1:58.00

İli-Takımı

Kategori : U20 Erkekler



U18 Rekor: Utku GÖLER 8:14.79
U20 Rekor: Ali Kaya  7:58.76
U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65
Tarih : 15.06.2025 Saat: 18:50

Güncelleme : 18:00

1.SERİ
Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 

Geliş

1 1394 12.04.2009 MUHAMMED TAHİR MARDİN DNS - 1 1277 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 8:42.73 1

2 1268 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM DNS - 2 1435 02.10.2006 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA 8:55.58 2

3 1246 01.10.2007 TARHAN BUTTANRI BİNGÖL 10:31.45 12 3 1215 03.07.2007 EMİR MURAT 
BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 8:57.99 3

4 1461 02.09.2007 KORAY KISAK AĞRI 9:07.15 6 4 1355 02.03.2006 DENİZ DAŞDEMİR KARS 8:59.63 4

5 1430 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS DNF - 5 1404 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 9:06.13 5

6 1245 27.05.2007 MEHMET AÇAN BİNGÖL 9:37.18 10 6 1461 02.09.2007 KORAY KISAK AĞRI 9:07.15 6

7 1435 02.10.2006 İBRAHİM BARAN ŞANLIURFA 8:55.58 2 7 1460 21.04.2006 TUNCER BULUT VAN 9:09.53 7

8 1460 21.04.2006 TUNCER BULUT VAN 9:09.53 7 8 1216 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 9:10.76 8

9 1404 16.06.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 9:06.13 5 9 1283 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 9:33.44 9

10 1284 02.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 10:40.19 13 10 1245 27.05.2007 MEHMET AÇAN BİNGÖL 9:37.18 10

11 1217 10.05.2008 HÜSEYİN YAĞIZ GEZGİN AFYONKARAHİSAR 9:45.41 11 11 1217 10.05.2008 HÜSEYİN YAĞIZ GEZGİN AFYONKARAHİSAR 9:45.41 11

12 1283 20.02.2008 AHMED ELHARDEN HATAY 9:33.44 9 12 1246 01.10.2007 TARHAN BUTTANRI BİNGÖL 10:31.45 12

13 1216 25.10.2007 ERTUĞRUL CAN AFYONKARAHİSAR 9:10.76 8 13 1284 02.05.2008 MUSTAFA YILMAZ HATAY 10:40.19 13

14 1355 02.03.2006 DENİZ DAŞDEMİR KARS 8:59.63 4 - 1430 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS DNF -

15 1215 03.07.2007 EMİR MURAT 
BÜYÜKABACI AFYONKARAHİSAR 8:57.99 3 - 1394 12.04.2009 MUHAMMED TAHİR MARDİN DNS -

16 1277 15.09.2007 FURKAN KANLI GAZİANTEP 8:42.73 1 - 1268 01.09.2009 ATAKAN ENES ÇİÇEK ERZURUM DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

58:58.00

Derece Seri Geliş

U20 Erkekler

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :



U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Tarih : 15.06.2025 Saat: 16:55

Güncelleme : 18:00

1.SERİ
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 
Zamanı

1 1 1375 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ 
YEŞİLOBALIGİL KONYA 52.89 1 0.202

2 1344 10.04.2009 ORHAN MERT DURAN İZMİR 1:11.81 6 0.234 2 1258 13.06.2007 ÖMER SOLMAZ BURSA 55.39 2 0.226

3 1322 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 100.86 3 0.136 3 1212 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA 55.69 3 0.184

4 1208 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ADANA 57.53 1 0.192 4 1208 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ ADANA 57.53 1 0.192

5 1427 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT 
TOPRAK SİVAS 58.28 4 0.244 5 1309 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP İSTANBUL 57.84 4 0.150

6 1273 01.01.2009 ALİ İHSAN ŞAHİN GAZİANTEP 1:00.95 4 - 6 1427 22.08.2006 MUHAMMED RAŞİT 
TOPRAK SİVAS 58.28 4 0.244

7 1349 13.06.2008 YAVUZ ESAT ÖRÜCÜ İZMİR 1:09.67 5 - 7 1314 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN İZMİR 59.63 5 0.168

8 8 1322 26.09.2009 EGEMEN CEBBAR İZMİR 1:00.86 3 0.136

2. SERİ 9 1273 01.01.2009 ALİ İHSAN ŞAHİN GAZİANTEP 1:00.95 4 -

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş Reaksiyon 

Zamanı 10 1349 13.06.2008 YAVUZ ESAT ÖRÜCÜ İZMİR 1:09.67 5 -

1 11 1344 10.04.2009 ORHAN MERT DURAN İZMİR 1:11.81 6 0.234

2 1314 04.07.2007 ARAFAT KARAMAN İZMİR 59.63 5 0.168 - 1232 18.06.2008 VELAT BULUT ANTALYA DNF - 0.150

3 1232 18.06.2008 VELAT BULUT ANTALYA DNF - 0.150 - 1330 14.04.2007 HÜSEYİN ANIL 
OTKOPARAN İZMİR DNS -

4 1375 02.01.2008 OĞUZHAN ZEKİ 
YEŞİLOBALIGİL KONYA 52.89 1 0.202

5 1258 13.06.2007 ÖMER SOLMAZ BURSA 55.39 2 0.226

6 1309 26.02.2008 YUSUF ONURHAN ÖZALP İSTANBUL 57.84 4 0.150

7 1330 14.04.2007 HÜSEYİN ANIL 
OTKOPARAN İZMİR DNS -

8 1212 24.07.2007 VELİ CAN YILDIZ ADANA 55.69 3 0.184

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: Berke AKÇAM  51.8859.00

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Re
ak

si
yo

n 
Za

m
an

ı

Kategori U20 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
No Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı

Engel Yüksekliği : (91.4 cm)

İsmail NEZİR 48.84
Berke AKÇAM  48.14
Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş



U18 Rekor: -
U20 Rekor: Cuma ÖZCAN 8 46.09
U23 Rekor: Halil Akkaş  8:22.00

Büyük Rekor: Tarık Langat Akdağ  8:17.85
Tarih : 15.06.2025 Saat: 19:50

Güncelleme : 18:00

1.SERİ
Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri 

Geliş

1 1328 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 9:13.75 1 1 1328 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR 9:13.75 1

2 1361 24.04.2007 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU KAYSERİ 9:17.63 2 2 1361 24.04.2007 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU KAYSERİ 9:17.63 2

3 1452 17.08.2008 AYHAN KAYA VAN DNF - 3 1388 30.10.2009 KAAN SARI MANİSA 10:33.16 3

4 1354 01.06.2009 FURKAN YAMAN KARAMAN DNS - 4 1390 06.05.2009 MELİH KESKİN MANİSA 10:42.55 4

5 1387 11.04.2008 İSMAİL ARDA CANDAN MANİSA 11:52.10 5 5 1387 11.04.2008 İSMAİL ARDA CANDAN MANİSA 11:52.10 5

6 1388 30.10.2009 KAAN SARI MANİSA 10:33.16 3 6 1389 14.03.2009 MAHMUT MUHAMMED 
TURAN MANİSA 12:34.76 6

7 1389 14.03.2009 MAHMUT MUHAMMED 
TURAN MANİSA 12:34.76 6 - 1452 17.08.2008 AYHAN KAYA VAN DNF -

8 1390 06.05.2009 MELİH KESKİN MANİSA 10:42.55 4 - 1354 01.06.2009 FURKAN YAMAN KARAMAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi:

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

95:00.00

Derece Seri Geliş

Kategori : U20 Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

Gö
ğü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı

Engel Yüksekliği : (91.4 cm)



Baraj Derecesi: 13.00  U18 Rekor:
 U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Tarih : 15.06.2025 Saat: 18:00

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 1446 02.11.2007 EMRE ÇOLAK TRABZON 15.31 3.4 X 0.5 X 2.1 15.31 15.18 0.8 15.37 3.6 14.79 1.0 15.37 3.6

2 1357 02.08.2008 DENİZ KANDÖKER KAYSERİ 15.09 3.5 15.09 0.0 14.91 -0.5 15.09 14.91 1.4 15.05 1.8 14.88 0.3 15.09 0.0

3 1267 19.07.2008 MAHİR İÇLİ ERZİNCAN X 1.7 14.34 0.9 14.56 0.5 14.56 14.78 0.7 14.85 0.1 14.86 3.4 14.86 3.4

4 1204 01.10.2008 CUMALİ BERAT ALAK ADANA 13.84 2.2 14.27 2.7 14.34 3.2 14.34 13.49 -1.9 14.23 -1.3 X -0.1 14.34 3.2

5 1417 02.09.2007 BERKAY AYDIN SAMSUN X 2.0 13.69 3.9 X -0.6 13.69 14.14 0.8 14.13 -0.9 14.12 2.1 14.14 0.8

6 1296 08.11.2008 ERDEM KADİR ÇELİK İSTANBUL X 0.2 14.01 1.6 13.67 1.3 14.01 X 0.2 X -0.7 13.67 0.4 14.01 1.6

7 1363 17.11.2008 MUHAMMED ÖZGÜR 
KABACA KIRIKKALE 12.92 0.5 13.44 1.4 X 1.9 13.44 12.66 0.1 X 0.4 13.16 3.0 13.44 1.4

8 1265 17.03.2009 EMİR ALİ CENGİZ OĞUZ EDİRNE 13.28 0.3 13.36 0.5 X 1.6 13.36 r 13.36 0.5

9 1202 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA X 3.4 X 1.6 12.77 0.3 12.77 12.77 0.3

10 1241 30.09.2007 BÜNYAMİN SEVGİ BATMAN X 0.3 11.68 1.7 11.71 1.8 11.71 11.71 1.8

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10
Necati ER  17.37
Necati ER  17.37

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori U20 Erkekler
18:00

SIRA 
NO İli-Takımı SONUÇ PUAN

A  T  L  A  M  A  L  A  RGÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 1201 17.03.2009 AKİF KÖSE ADANA 7 - - X X O - O - X O - O X X X 4.60

2 1301 11.04.2006 İLTAN 
KARADENİZ İSTANBUL 6 - - - - O - X O O X X O X X X 4.60

3 1333 06.11.2008 KUZEY KAPLAN İZMİR 8 - - - - - O - O X X X 4.50

4 1307 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 6 - O X X O - X X O X X X 4.20

5 1336 12.02.2008 MERT MALKOÇ İZMİR 7 - - O - X X - X 4.00

6 1203 24.08.2009 BERAT UÇUK ADANA 6 - X X O X O - X X X 4.00

7 1342 10.09.2008 NAZIM YÜKSEL 
YETGİN İZMİR 7 O O X X X 3.80

7 1350 12.08.2008 YİĞİT BOZKUŞ İZMİR 5 O O X X X 3.80

9 1329 10.04.2009 HAYATİ İGCİ İZMİR 6,5 O X X X 3.60

DİKME 
ARALIĞI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.123.50

SIRA 
NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U20 Erkekler Tarih-Saat :
18:00

15.06.2025 Saat: 15:00

5.10 5.20

K
LA

SM
AN

3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.80 5.25 5.30

Büyük Rekor: Ersu ŞAŞMA  5.90

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SO
N

U
Ç

PU
AN

4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 5.35 5.404.90 5.00

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

U20 Rekor: Erdem TİLKİ  5.30
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Ağırlık (6 kg.) Tarih : 15.06.2025 Saat: 15:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1291 01.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 17.64 17.26 17.40 17.64 17.37 17.22 17.18 17.64

2 1224 07.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR ANKARA 16.39 X 16.53 16.53 16.15 X 16.32 16.53

3 1334 13.11.2006 MELİK YALÇIN İZMİR 15.20 15.70 15.39 15.70 15.72 X X 15.72

4 1243 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK X 14.71 15.14 15.14 X X X 15.14

5 1298 30.01.2007 FETULLAH GÖK İSTANBUL X 15.09 14.11 15.09 14.36 14.63 X 15.09

6 1359 19.09.2006 RIZA AKBIYIK KAYSERİ X X 13.21 13.21 13.19 X X 13.21

7 1378 31.07.2006 HASAN GÜL KÜTAHYA 11.07 11.35 11.38 11.38 X X 10.73 11.38

8 1433 01.01.2009 ZEKİ MERT SİVAS 1.00 9.69 10.30 10.30 10.83 10.68 11.08 11.08

9 1271 23.07.2009 ABDULKADİR UĞURLU GAZİANTEP 7.05 r 7.05 7.05

- 1278 15.01.2007 HASAN ÖZDEMİR GAZİANTEP 0.00 DNS

KLASMANPUANSIRA 
NO ADI VE SOYADIDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-TakımıGÖĞÜS 

NO

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası
Ali PEKER 21.03

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

18:00

12.60

U20 ErkeklerKategori 

Alperen Karahan 21.48
Alperen KAHRAMAN 20.81
Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma 



Baraj Derecesi: U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:
Ağırlık (6 kg.) Tarih : 15.06.2025 Saat: 17:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1263 17.03.2008 YUSUF İSLAM AKYÜZ BURSA X X 59.43 59.43 X X X 59.43

2 1319 07.06.2007 EGE AŞUR İZMİR 57.03 55.29 54.96 57.03 57.94 55.73 53.04 57.94

3 1439 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT 56.67 57.33 X 57.33 57.45 57.04 53.80 57.45

4 1250 30.04.2009 CENGİZ KEREM GÖKÇE BURSA X 52.18 51.97 52.18 X X 53.18 53.18

5 1395 20.09.2009 DEVRAN ELÇİ MERSİN 50.96 50.08 51.23 51.23 53.18 X 50.53 53.18

6 1420 10.04.2007 KADİR YAPRAK SAMSUN 45.12 50.23 X 50.23 48.20 46.88 X 50.23

- 1440 25.05.2006 ERAY KALIN TOKAT 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)
Eşref Apak  81.27
Eşref Apak  81.45

Aydın Onur Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma Çekiç Atma 44.00 Özkan Baltacı  78.90

Kategori U20 Erkekler
18:00

SIRA 
NO SONUÇ PUANGÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
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